关于预报2019年拟举办和拟对外承诺举办国际会议的通知

各部门：
日前接教育部通知，要求各部属院校尽快预报2019年拟举办和拟对外承诺举办国际会议计划。
[bookmark: _GoBack]请各部门根据实际情况和教育部的相关要求，于10月19日（周五）前将本部门申报2019年东华大学国际会议预报表电子版（附件1）提交国际合作处，以便汇总后及时报送。
特此通知。

附件1：2019年东华大学国际会议预报表
附件2：关于做好2019年国际会议预报和管理工作的通知

                                                      国际合作处
                                                    2018年10月9日

联系人：谭媛媛
    电话：67792153
   E-mail：tyy@dhu.edu.cn